
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

П’ятнадцятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  13 лютого  2018  року                                                                           № 230 

 

Про внесення змін у складі  

виконавчого комітету та громадської 

ради при сільському голові 

 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 № 996 
«Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики», пунктами 5, 19 частини четвертої статті 42, пунктом 3 статті 26 та 
статтею 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 
сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити виконавчий комітет Музиківської сільської ради 

кількістю 13 осіб у складі: 

1.1. Лейбзон С.Н.; 

1.2. Погрібна Л.С.; 

1.3. Вова Т.О.; 

1.4. Зіновік Є.І.; 

1.5. Сорокунський С.М.; 

1.6. Чирков А.О.; 

1.7. Педченко М.С.; 

1.8. Рибак О.В.; 

1.9. Савчак Р.І.; 

1.10. Ушаков В.Р.; 

1.11. Семенюк В.І.  

1.12. Колісніченко Л.Л.; 

1.13. Маркова І.Л. 

2. Затвердити громадську раду при сільському голові кількістю 22 

особи у складі: 

2.1.  Пирожок Л.І.; 

2.2.  Клок С.Д.; 

2.3.  Безродня І.І.; 

2.4.  Шулежко С.В.; 

2.5.  Зощук К.П.; 

2.6.  о.Іаков (Ярослав Болінський); 

2.7.  Грінєвич Т.В.; 



2.8.  Іванов В.К.; 

2.9. Карп В.Ф.; 

2.10. Авдоян Г.С.; 

2.11. Славич В.В.; 

2.12. Місюра А.М.; 

2.13. Крута Л.А.; 

2.14. Бунчук О.В.; 

2.15. Підорич Л.А.; 

2.16. Деркач В.К.; 

2.17. Шатохіна В.Г.; 

2.18. Шкурупій Т.А.; 

2.19. Шнирук О.П.; 

2.20. Агеєнко О.В.; 

2.21. Андруневич О.М.; 

2.22. Трофимчук Г.О. 

 

 

Сільський голова                                                                           С.Н. Лейбзон 

 

 


